
 

  

Znak sprawy: ZP.271.1.24.2022.AO  Giżycko, 11 lipca 2022 r.                     
 

 

      
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 
zgodnie z przepisami art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na 
realizację zadania pn.: „Roboty remontowe i usuwanie awarii kanalizacji deszczowej – na terenie miasta 
Giżycka”. 
 
Zamawiający, Gmina Miejska Giżycko, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje,  
że dokonano rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania.  
 
Oferta złożona przez 
MaszBud Chmielewski Andrzej  
ul. Przemysłowa 3 
11-500 Giżycko 
 
została uznana za najkorzystniejszą na podstawie bilansu przyjętych kryteriów oceny ofert. Wykonawca 
złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która otrzymała maksymalną ilość punktów  
w przyjętych kryteriach oceny ofert, tj. 100,00 punków. Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia 
warunki udziału w postępowaniu.  
 
Zamawiający poniżej przedstawia ocenę złożonych ofert zawierającą przyznaną punktację w każdym 
kryterium oceny ofert oraz łączną punktację.  
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba lub imię i 
nazwisko oraz miejsce 

prowadzonej działalności 
gospodarczej  lub miejsce 
zamieszkania wykonawcy 

KRYTERIUM 1: 
CENA 

(waga 60) 

KRYTERIUM 2: 
Okres rękojmi 

(waga 20) 

KRYTERIUM 3: 
Czas reakcji 
(waga 20) 

RAZEM 
Kryteria 1+2+3 

1 

MaszBud Chmielewski 
Andrzej z siedzibą w Giżycku, 

11-500 

296 640,00 zł/ 
296 640,00 zł x 

60 = 60,00 

36 miesięcy 
20,00 

do 6 godzin 
20,00 

100,00 

 
Zgodnie z art. 308 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia 
publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w art. 308 ust. 2, jeżeli w postępowaniu 
prowadzonym w trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę. 
 
 

  

 

 

(-) Wojciech Karol Iwaszkiewicz 

       Burmistrz Miasta Giżycka 

 


